

*Egelund A/S Entreprenør
Energivej 6
5260 Odense S*

CVR-nr: 81 84 71 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(41. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egelund A/S Entreprenør Energivej 6 5260 Odense S
	Telefon: 65 90 18 86
	CVR-nr.: 81 84 71 18
	Stiftet: 20. januar 1977
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laurits Ege Lund, formand Kim Vinding Laulund Sanne Fiedler Rasmussen Sidse Fiedler Rasmussen
Direktion	Kim Vinding Laulund
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 3.284 tkr. mod 1.396 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	9.902.752	6.684.617
1 Personaleomkostninger	5.510.290-	4.734.366-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	127.410-	98.300-
DRIFTSRESULTAT	4.265.052	1.851.951
Andre finansielle indtægter	12.229	7.560
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	11.038-	33.513-
Andre finansielle omkostninger	50.433-	34.988-
RESULTAT FØR SKAT	4.215.810	1.791.010
Skat af årets resultat	931.856-	395.115-
ÅRETS RESULTAT	3.283.954	1.395.895
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.400.000
Overført resultat	16.046-	4.105-
DISPONERET I ALT	3.283.954	1.395.895

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	576.900	509.200
Materielle anlægsaktiver	576.900	509.200
Deposita.....	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER	612.900	545.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	61.710	60.798
Varebeholdninger	61.710	60.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.811.369	9.601.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.108.152	112.322
Andre tilgodehavender	32.911	0
Udskudt skatteaktiv	11.749	1.122
Tilgodehavender	21.964.181	9.715.441
Likvide beholdninger	66.961	1.653.577
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.092.852	11.429.816
AKTIVER	22.705.752	11.975.016

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	2.560.917	2.576.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.400.000
EGENKAPITAL	6.360.917	4.476.963
Kreditinstitutter	48.326	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	8.038.812	1.257.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.555.619	2.615.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.444.551	1.010.776
Selskabsskat	942.483	420.820
Anden gæld	3.315.044	2.193.780
Kortfristede gældsforpligtelser	16.344.835	7.498.053
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.344.835	7.498.053
PASSIVER	22.705.752	11.975.016

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	13	12
Lønninger	4.616.304	4.003.220
Pensioner	588.216	486.389
Andre omkostninger til social sikring	305.770	244.757
Personaleomkostninger i alt	<u>5.510.290</u>	<u>4.734.366</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier, diverse igangværende arbejder, gennem Tryg Garanti kr. 2.379.542.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.